
ARPOK, o.p.s. 
adresa| U Botanické zahrady 828/4, 779 00 Olomouc 
telefon| 581 111 907                                      
web| www.arpok.cz  
email| grv@arpok.cz 
IČO| 26842050 

 
 

ARPOK, o.p.s. hledá všestrannou kolegyni / všestranného kolegu 
 
„Jsme nezisková organizace, která přináší do škol globální rozvojové vzdělávání. 
Pomáháme učitelům, jak učit aktuální témata dneška (např. chudoba, migrace, odpovědná 
spotřeba), a otevřeně o nich mluvíme se žáky. O těchto tématech informujeme i veřejnost, a 
tak podporujeme otevřenou a tolerantní společnost a aktivní zapojení lidí do dění kolem 
sebe.“ 
 
Hledáme koordinátora/ku Týdne globálního vzdělávání, který by se zároveň 
podílel na hlavní činnosti naší organizace.  
Hlavní náplní práce bude příprava a realizace Týdne globálního vzdělávání 
v Olomouci, včetně kompletního logistického zajištění, komunikace s médii, 
partnerskými školami a NNO. Mezi další pracovní úkoly bude patřit mimo jiné 
i logistické zajištění seminářů pro pedagogy, komunikace se školami (nabídky, 
objednávky) a lektorování výukových programů globálního rozvojového vzdělávání 
v mateřských, základních a středních školách 
 
Hledáme spolehlivého a pečlivého člověka, který má chuť získat zkušenosti ve 
vzdělávacím projektu. Předchozí praxe z v neziskové organizace a orientace 
v problematice globálního rozvojového vzdělávání jsou výhodou, nikoli podmínkou. 
 
Nabízíme zkušenost s prací v neziskové organizaci formou plného pracovního úvazku 
na dobu určitou. Úvazek je možné i rozdělit, avšak maximálně mezi 2 osoby. Termín 
práce – 10. červenec 2015 – prosinec 2015. 
 
V případě zájmu zašlete motivační dopis a životopis do 22. 6. 2015 (16.00) na e-mail 
lenka.pankova@arpok.cz. V předmětu emailu uveďte své jméno a „výběrové řízení“. 
Vybrané uchazeče pozveme k osobnímu pohovoru. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lenka.pankova@arpok.cz

